
R5 RA 0840 A PLUS
Olejomazná rotační lamelová vývěva

Řízení a monitorování
Připravená pro průmysl 4.0, umožňuje dálkové ovládání, monitorování stavu a komunikační protokoly

Úspory nákladů
Snížená spotřeba energie a minimalizované provozní náklady

Osvědčená technologie
Spolehlivý provoz díky rotační lamelové vakuové technologii R5

Příslušenství, náhradní díly a volitelné vybavení

• Verze bez akustického krytu • Souprava pro rekuperaci energie s
vodním výměníkem tepla

www.buschvacuum.com © Busch Vacuum Solutions 13.09.2022 1/2

https://www.buschvacuum.com


R5 RA 0840 A PLUS
Olejomazná rotační lamelová vývěva

Rozměrový výkres Rychlost čerpání
Vzduch při 20 °C. Tolerance: ± 10 % ___ Min. rychlost     ….. Max. rychlost

R5 RA 0840 A PLUS

Jmenovitá čerpací rychlost 400 – 840 m³/h

Koncový tlak (plynový proplachový ventil uzavřen) 0,1 hPa (mbar)

Jmenovitý výkon motoru 18,5 kW

Jmenovité otáčky motoru 700 – 1400 min⁻¹

Spotřeba energie při tlaku 100 mbar 8,2 – 17,1 kW

Spotřeba energie při koncovém tlaku 4,6 kW

Hladina hluku (ISO 2151) 68 – 70 dB(A)

Kapacita oleje 17 l

Orient. hmotnost 1050 kg

Rozměry (L x W x H) 1855 x 1062 x 1268 mm

Přívod plynu / výstup DN 80 PN 6 / DN 80 PN 6

CHCETE SE DOZVĚDĚT VÍCE?
Kontaktujte nás přímo!
info@buschvacuum.cz nebo +420 530 504 410

KONTAKTNÍ FORMULÁŘ ZAVOLEJTE IHNED

www.buschvacuum.com © Busch Vacuum Solutions 13.09.2022 2/2

mailto:info@buschvacuum.cz
https://www.buschvacuum.com

